ginum cum lectionibus propriis per Nos approbatis, et Missa de eodem 

Communi cum Orationibus propriis approbatis celebretur, iuxta Mis

salis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem 

Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in dioecesibus Tre-

censi, cuius intra fines Beata ipsa orta est, et Marianopolitana, in qua 

supremum diem obi i t ; itemque in templis et sacellis ubique terrarum 

sitis, quibus Congregatio Sororum a Nostra Domina utitur, ab omnibus 

Christifidelibus, qui Horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad 

Missas attinet, a Sacerdotibus omnibus ad templa seu sacella, in quibus 

Beatae eiusdem festum agatur, convenientibus. Denique largimur ut 

sollemnia Beatificationis Venerabilis Margaritae Bourgeoys, servatis 

servandis, supradictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus legiti

ma auctoritate designandis, intra annum postquam sollemnia eadem in 

Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non ob

stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis 

de non cultu editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem, 

ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Se

cretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem 

Congregationis sigillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, 

eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, 

hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris; die 

XII mensis Novembris, Dominica x x i v post Pentecosten, anno MCML, 

Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus eœpe diendis 
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E P I S T U L A E 

I 

.AD E M U M P. D. ERNESTUM TIT. S. SABINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM RUF-

FINI , PANORMITANUM ARCHIEPISCOPUM, QUEM LEGATUM MITTIT AD CON

VENTUM OB STUDIA SACERDOTALIA FOVENDA AC SACERDOTII TIRONES IUVAN

DOS IN URBE ROSARII AGENDUM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ro

sarii, in florentissima et nobili Argentinae Reipublicae urbe, mox Con

ventus agetur, cuius cardo rerum erit ad sacerdotium capessendum 

studia fovere eademque opibus iuvare. Cum prolata ei consilia magni 

ducamus atque exitus eventusque eius summa Nostra sint in exspecta

tione, ut is magnificentior et enîcentior fiat, Te, dilecte Fil i Noster, eli